ESTADO DO CEARÁ

) % £ ( PREFEITURA MUNICIPAL DE

fidèPEREIRO 3 i"UTi

l»dpíUÿ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Trabalho e Assistência Social, Sra.
Regina Celia de Aquino Costa, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS ADULTO E INFANTIL DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DAS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS PELA SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, vem, ADJUDICAR E
HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° 30.01.01/2020, para que produza os devidos efeitos legais
e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: 01. ROSEANA PINHEIRO BEZERRA
03087461393 que se sagrou vencedor dos itens 01 e 02 no valor global de R$
47.700,00 (quarenta e sete mil e setecentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro-Ce, 17 de fevereiro de 2020.

BBBB -•. •

Regina Celia de Aquino Costa
Secretária de Trabalho e Assistência

Social

r,

-ri o -

í

í

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 — Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260